令 和 ８ 年 ２ 月 ２ 日

保健医療局保険年金課

市政記者各位

令和８年度福岡市国民健康保険事業の運営に関する

市長への答申について

 市長からの諮問に対して、福岡市国民健康保険運営協議会の答申が下記のとおり行われ

ますので、お知らせいたします。

記

１．日 時 令和８年２月５日（木） １４：００～ ※１０分間程度

２．場 所 副市長応接室（市役所行政棟９階 議会棟側）

３．出席者 福岡市国民健康保険運営協議会 会 長 樗木 晶子

（ちしゃき あきこ）

荒瀬副市長、保健医療局長 他

※ 撮影等は、進行の妨げとならないように、担当者の指示に従っていただきますよう、

お願いします。

※ 取材に来ていただける場合にはできるだけ事前にご連絡をいただきますようお願い

します。

問い合わせ先

保健医療局 保険年金課

電話 ７１１－４２４２（内線 ２２４１）

担当 柴田、深町